

**Mibrola ApS**  
**Kirsebærhaven 18, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 29 54 01 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

---

**Michael Brock Laursen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mibrola ApS  
Kirsebærhaven 18  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 29 54 01 79  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Michael Brock Laursen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 217.534 mod 90.816 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.086 mod 75.036 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>217.534</b>	<b>90.816</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.448</u>	<u>-15.780</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>205.086</u></b>	<b><u>75.036</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>205.086</u>	<u>75.036</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>205.086</u></b>	<b><u>75.036</u></b>

**Balance 30. april**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.565	107.763
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	42.119	0
Tilgodehavender i alt	46.684	107.763
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>46.684</b>	<b>107.763</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>46.684</b>	<b>107.763</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-212.472	-417.558
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-87.472</b>	<b>-292.558</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	106.808	116.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8.618
Anden gæld	27.348	274.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.156	400.321
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>134.156</b>	<b>400.321</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>46.684</b>	<b>107.763</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	-417.558	-292.558
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>205.086</u>	<u>205.086</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-212.472</b></u>	<u><b>-87.472</b></u>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.448	15.780
	<u>12.448</u>	<u>15.780</u>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. april 2020
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	10	42.119
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke medtaget udskudt skatteaktiv på tkr. 48.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		